
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO
Słupsk, dnia 31 grudnia 19 8 7 r. Nr 8

UCHWAŁY
Treść: ZARZĄDZENIA

poz.
88. Uchwala Nr XXII/101/87 Miejskiej Rady Narodowej w Człuchowie z dnia 2 grudnia 1987 r. w sprawie obniżenia 

stawek podatku od nieruchomości.
89. Uchwala Nr XXIII/100/87 Miejskiej Rady Narodowej w Słupsku z dnia 30 października 1987 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg zakładowych.
90. Uchwała Nr XXIII/101/87 Miejskiej Rady Narodowej w Słupsku z dnia 30 października 1987 r. w sprawie opłat 

za usługi grzebalne na Cmentarzu Komunalnym.
. i. Uchwała Nr 87/87 Gminnej Rady Narodowej w Borzytuchomiu z dnia 30 września 1987 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg zakładowych.
92. Uchwała Nr 96/XXV/87 Gminnej Rady Narodowej w Przechlewie z dnia 19 grudnia 1987 r. w sprawie zaliczenia 

' dróg do kategorii dróg zakładowych.
93. Uchwała Nr XXII/80/87 Gminnej Rady Narodowej w Smołdzinie z dnia 25 września 1987 r. w sprawie zaliczenia 

drogi do kategorii dróg zakładowych.
94. Uchwała Nr VII/25/85 Gminnej Rady Narodowej w Wicku z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie określenia wyso­

kości opłaty miejscowej pobieranej od osób przebywaj ących okresowo na terenie miejscowości: Nowęcin.
95. Uchwała Nr XVI/29/87 Gminnej Rady Narodowej w Wicku z dnia 9 grudnia 1987 r. w sprarwie zaliczenia dróg 

do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Wicko.
96. Zarządzenie Nr 36/87 Wojewody Słupskiego z dnia 16 grudnia 11987 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za wodę 

pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie województwa słupskiego.

poz. 88

UCHWAŁA Nr XXII/101/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 2 grudnia 1987 roku

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 1 p. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 p. 2 lit. b ustawy z dnia 14 marca 1P85 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Miejska Rada Narodowa p o s t a n a w i a ,  co następuje:

§ L

Obniża się na terenie miasta Człuchowa o 50% stawkę podatku od nieruchomości dla zakładów rzemieślniczych świad­
czących usługi:

— betoniarskie,

— dekarskie,

— szewskie,

— szklarskie,

— pralnicze,

— mechaniki maszyn biurowych,

— tele-radiomechaniczne,

— naprawy sprzętu gospodarstwa domowego,

— fryzjerstwa damskiego i męskiego, *

— rymarskie,

— elektromechaniki chłodniczej,

— garncarskie,

— repasacji pończoch.



str, 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 88—90

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Słupskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) Leon Miszewski

poz. 89

UCHWAŁA Nr XXIII/100/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SŁUPSKU 

z dnia 30 października 1987 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) — art. 27 
pkt. 3 z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 44, poz. 185) Miejska 
Rada Narodowa w Słupsku p o s t a n a w i a :

§ 1.

Zaliczyć n/w dragi do kategorii dróg zakładowych:

1. ulicę Towarową,

2. ulicę Fabryczną,

3. ulicę Młyńską. 1

/  * 2‘
Utrzymanie i ochrona ww. dróg należy do:

1. Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego i Polskich Kolei Państwowych w Słupsku,

2. Rejonu Dróg Publicznych,

3. .Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Przemysłu Zbożowo-Młynarskiego.
Ww. zakłady będą ponosiły koszty związane z ich eksploatacją.

§ 3.

Uchwała wthodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Słupskiego.

PRZEWODNICZĄCY MRN 
(—) mgr Józef Grzelak

poz. 90

UCHWAŁA Nr XXIII/101/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SŁUPSKU 

z dnia 30 października 1987 roku

w sprawie opłat za usługi grzebalne na Cmentarzu 
Komunalnym.

Miejska Rada Narodowa w Słupsku działając na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 31. stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. Nr 47, poz. 298 z 1972 r.) oraz art. 67 ust. 1; art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) u c h w a l a ,  
co następuje:



poz. 90—91 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO str. 3

§ 1.

Koszt opłat za usługi grzebalne ustała się w następujących kwotach:

— opłata miejsca grzebalnego

— rezerwacja miejsca grzebalnego

— przedłużenie czasokresu grobu lub rezerwacji na dalsze 20 lat

— wydanie zezwolenia na budowę nagrobka pojedyńczego

— wydanie zezwolenia na budowę nagrobka rodzinnego

— wydanie zezwolenia na budowę grobowca od jednego mi ejsca w grobowcu

— 300,— zł

— 5 000,— zł

— 2 500— zł

— 500— zł

— 750,— zł

— 10 000,— zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Miejskiemu Przedsiębiorstwu Zieleni w Słupsku.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały zaleca się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony - 
Środowiska UM.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Słupskiego.

PRZEWODNICZĄCY MRN 
(—) mgr Józef Grzelak

poz. 91

UCHWAŁA Nr 87/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BORZYTUCIIOMIU 

z dnia 30 września 1987 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawię art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. Nr 41 z późn. zmianami) i art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
Nr 14, poz. (80) Gminna Rada Narodowa w Borzytuchomiu u c h w a l a :

§ 1.

Zaliczyć do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione i oznaczone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Borzytuchom.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty je j ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Słupskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

(—) Bernard Mulak



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 91—92

Załącznik do Uchwały Nr 87/87 Gmin­
nej Rady Narodowej w Borzytuchomiu 
z dnia 30 września 1987 roku

Lp.
Numer drogi 

zakładowej Zarząd drogi
NAZWA DROGI 

(początek — koniec)

1 3912101 „Z” Nadleśnictwo Bytów Osieki — Osieczki

2 3912102 „Z” PGR Bytów 
ZR — Osieki

od starego cmentarza do ZR — Osieki

3 3912103 „Z” Nadleśnictwo Bytów od m. Ryczyn do m. Krosnowo

4 3912104 „Z” Nadleśnictwo Bytów od szkółki drzewek do dr. Suchorze — Bytów

5 3912105 „Z” Nadleśnictwo Bytów od dr. Suchorze — Bytów do L. Kamiejczyn

6 3912106 „Z” Nadleśnictwo Bytów od torów kolejowych w m. Jutrzenka do L. Jałowiec

7 3912107 „Z” PKP
Sekcja Drogowa 

Miastko

tereny przyległe do dworca PKP w m. Borzytuchom

8 3912108 „Z” PKP
Sekcja Drogowa 

Miastko

tereny przyległe do dworca PKP w m. Dąbrówka

poz. 92

UCHWAŁA Nr 69/XXV/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PRZECHLEWIE 

z dnia 19 grudnia 1987 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
Nr 14, poz. 60) po zasięgnięciu opinii zainteresowanych zakładów Gminna Rada Narodowa u c h w a l a ,  co następuje:

§ 1.

Do kategorii dróg zakładowych zalicza się drogi ujęte w wykazie dróg jednostek organizacyjnych, stanowiącym załą­
cznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Słupskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

(—) Antoni Winkowski



poz. 92—93 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO str. 5

Załącznik do Uchwały Nr 96/XXV/87 GRN 
w Przechlewie z dnia 19 grudnia 1987 roku

W Y K A Z
dróg zakładowych na terenie gminy Przechlewo

Lp. NUMER DROGI NAZWA DROGI ZARZĄD DROGI

i 3928101 Z droga 39450 — droga 39449 Nadleśnictwo Niedźwiady 
z siedzibą w Przechlewie

2 3928102 Z droga 39454 — Dąbrowa — droga 3923005 PGR Przechlewo 
Zakład Rolny Dąbrowa

3 3928103 Z PGR Pakotulsko — droga 3928009 — 
droga 39456

PGR Przechlewo 
Zakład Rolny Pakotulsko

4 3928104 Z droga 39456 do Koprzywnicy PGR Przechlewo 
Zakład Rolnv Pakotulsko

5 3928105 Z Dobrzyń droga 39458 — droga 3923 PGR Przechlewo 
Zakład Rolny Pawłówko

6 3928106 Z Objazd droga 39459 Szczytno — droga 39459 PGR Przechlewo 
Zakład Rolny Szczytno

7 3928107 Z droga 39458 — droga 3928108 Z Pawłówko PGR Przechlewo 
Zakład Rolny Pawłówko

8 3928108 Z Pawłówko droga 3928107 Z — droga 3923 PGR Przechlewo 
Zakład Rolny Pawłówko

9 3928109 Z i droga 39456 — magazyn GS „SCh” Sąpólno GS „SCh” w Przechlewie

10 3928110 Z
droga 3928014 magazyn GS „SCh” Przechlewo 
— objazd droga 3928014 GS „SCh” w Przechlewie

poz. 93

UCHWAŁA Nr XXII/80/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SMOŁDZINIE 

z dnia 25 września 1987 roku

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) po zasięgnięciu 
opinii PGR Smołdzino, SPN Smołdzino, PPGRiUT Komino, Nadleśnictwa Damnica i Nadleśnictwa Ustka uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Do kategorii dróg zakładowych zalicza się drogi ujęte w w ykazie dróg jednostek organizacyjnych stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Smołdzino.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Słupskiego.

§ 4.
i

Traci moc dotychczasowa uchwała w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dn: od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Słupskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej w Smołdzinie

(—) Tadeusz Miniach



str, 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 93—94

WYKAZ DRÓG ZAKŁADOWYCH 
GMINY SMOŁDZINO

Lp. Numer drogi NAZWA DROGI Zarząd drogi

1 3931101 Z Przybynin — droga 3931003 — droga 39138 PGR Smołdzino

2 3931102 Z Przybynin — droga 39138 — droga 3931104Z — Smołdzino PGR Smołdzino

3 3931103 Z PGR Smołdzino

4 3931104 Z droga 3931102Z — Żelazo PGR Smołdzino

5 3931105 Z Radek - 1- droga 3931005 — droga 39138 SPN Smołdzino

6 3931106 Z droga 39133 — droga 39138 PGR Smołdzino

7 3931107 Z droga 391/38 — Leśniczówka Smołdzino SPN Smołdzino

8 3931108 Z droga 93138 (nasyp kolejowy) Siecie PGR Smołdzino

9 3931109 Z droga 39138 — Siecie SPN Smołdzino

10 3931110 Z Nadl. Damnica

11 3931111 Z droga 3931025 — droga 3931112 Z Nadl. Ustka

12 3931112 Z droga 39136 — droga 3931111 Z—3931026 Nadl. Ustka

13 3931113 Z droga 3931026 — Zelkowo kolonia Nadl. Ustka

14 3931114 Z Zakład PPGRiUT Komnino — droga 39134 PPGRiUT Komnino

15 3931115 Z droga 39134 — Bukowa posesja Nr 28 Nadl. Ustka

16 3931116 Z droga 39136 — Zelkowo kolonia Nadl. Ustka

17 3931117 Z droga 39136 — Bukowa posesja Nr 30 Nadl. Ustka

poz. 94

UCHWAŁA Nr VII/25/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WICKU 

z dnia 28 czerwca 1985 roku

w sprawie określenia wysokości opłaty miejscowej pobieranej 
od osób przebywających okresowo na terenie miejscowości:
Nowęcin.

Działając na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) oraz w oparciu o uchwałę nr VI/42/85 z dnia 26 kwietnia 1985 r. Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słup­
sku w sprawie określenia miejscowości na terenie województwa słupskiego, w których pobiera się opłatę miejscową 
— p o s t a n a w i a  s i ę :

-  § 1 .

1. Wprowadzić w miejscowości — Nowęcin obowiązek opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających, okreso­

wo w celach wypoczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych.
2. Opłaty nie pobiera się od osób określonych w art. 15 u st. 2 cytowanej w podstawie prawnej ustawy.



§  2.

Ustala się wysokość opłaty miejscowej za każdy dzień pobytu:

poz. £4—95 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO

1) od dzieci i uczącej się młodzieży — 4 zł

2) od emerytów i rencistów — 10 zł

3) od pozostałych osób — 20 zł

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

str. 7

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dini od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Słupskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Władysław Łapa

poz. 95

UCHWAŁA Nr XVI/29/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WICKU 

z dnia 9 grudnia 1987 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych 
na terenie gminy Wicko.

Na podstawie art. 1, art. 26 pkt. 2 i ąrt. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41. poz. 185 ze zmianami) oraz art. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada Narodowa w Wicku po zasięgnięciu opinii Państwowych Gospodarstw 
Rolnych w Zdrzewnie i Charbrowie, Nadleśnictwa Państwowego w Lęborku, Spółdzielni Kółek Rolniczych w Nowej 
Wsi Lęborskiej oraz Jednostki Wojskowej w Kopaniewie u c h w a l a ,  co następuje:

§ 1.

Do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Wicko zalicza się następujące drogi:

Lp. Numer drogi NAZWA DROGI Zarząd drogi

1 3935162 Z Słowiński Park Narodowy — Stęknica dr. nr 214 Nadleśnictwo Lębork

2 39*35103 Z Charbrowo dr. nr 214 — Wrzeście dr. nr 39306 PGR Charbrowo

3 3935104 Z Nowęcin dr. nr 39301 — Sarbsk dr. nr 39305 Nadleśnictwo Lębork

4 3935105 Z Łebieniec dr. nr 39305 — dr. nr 3935106 Z — Wrześcinko 
dr. nr 39306

Nadleśnictwo Lębork

5 3935106 Z Szczenurze dr. nr 39315 — dr. nr 3935105 Z — Wrzeście 
dr. nr 39306

Nadleśnictwo Lębork

6 3935108 Z Kopaniewo dr. nr 39308 — Kopaniewo Wybudowania PGR Zdrzewno

7 3935109 Z Nieznaćhowo — Roszczyce dr. nr 39308 PGR Zdrzewno

8 3935110 Z Kopalnia Marglu — Roszczyce dr. nr 3935109 Z SKR Nowa Wieś

§  2 .

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Wicku.



itr. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO poz. 95—96

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Słupskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Słupskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Władysław Łapa

poz. 96

ZARZĄDZENIE Nr 36/87 
WOJEWODY SŁUPSKIEGO 
z dnia 16 grudnia 1987 roku

w sprawie ustalenia stawki opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie 

województwa słupskiego.

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1086 r., w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i odprowadzenie ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234 z 1986 r.), 
z a r z ą d z a  s i ę ,  co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę opłat za wodę pobieraną z urządzenia zb iorowego zaopatrzenia w wodę wsi na terenie województwa 
słupskiego w wysokości 24,50 zł za 1 m5 wody. ,

§  2.

Wykonanie zarządzenia powierza się terenowym organom administracji państwowej stopnia podstawowego oraz Wo- / 
jewódżkiemu Zakładowi Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Słupsku.

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 41/86 z dnia 11.12.1986 r. w sprawie ustalenia stawki opłat 
zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę na terenie województwa słupskiego.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą o bowiązującą od 1 styczni;ĄT988 r. Ą
V '  Ot *  

§ 5.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Słupskiego.

pobieraną z urządzeń

W  S Ł U P
WDZIAŁ

WOJEWODA
wz.
mgr inż. Mariusz Rioeder 

W IC E W O JE W O P A

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Pfctwhy 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, teł. 268-67

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział B udżetow o-G ospod arczy___________

E W O P

" O W A

Słupsk, ul. Bieruta 1(4, pok. nr 87, teł. 252-01, w. 13

Oplata prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 46 zl 

Opięta ze prenumeratę pćtroeznę bez skorowidza wynosi —  22 zł

Wptot za prenumeratę należy dokonywać przelewom bankowym na konte 
Wydziału Budietowo-Goopodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Narodowym 
Banku Polskim I Oddział w Stupsku Nr 611-96-33, Rachunków za prenume­
ratę nie wystawki się.

Odbiorca^, . J .  t .

¡/Jo/e/WCC/pJ/O. r

Cena zł 8

h J . ¡/ećc/zk  Q_

S łu p s k , 2 650 68.


